



گروه تلاش برای نهادینه شدن حقوق بشر در ایران (مهر ایران)

Mission for Establishment of Human Rights in Iran (MEHR IRAN)

P.O. Box 2037, P.V.P., CA 90274

Tel: (310) 377-4590 ; Fax: (310) 377-3103

E-Mail: mehr@mehr.org ; URL: http://mehr.org

”در تلاش برای نهادینه شدن حقوق بشر در ایران شرکت کنید”

بنیاد مهر، بنیاد است که برای نهادینه شدن حقوق بشر در ایران فعالیت میکند. این بنیاد به هیچ حزب و سازمان و گروه و دسته ایرانی و یا غیر ایرانی وابسته نیست و از هیچ منبعی کمک مالی دریافت نمیکند. افراد فعال در این بنیاد داوطلبینی هستند از طیف های مختلف فکری که بحول چهار محور و مولفه اساسی گرد هم جمع آمده اند.

- ۱- پذیرش بیانیه حقوق بشر و کلیه مباحثات و میثاقهای آن بعنوان مفاهیم و اصولی جهان شمول و طلب الحاق آن به قانون اساسی ایران و لغو هر گونه قانون متضاد با مندرجات این بیانیه و ملحقات و میثاقهای آن
- ۲- باور به جدائی دین از دولت بعنوان یکی از ارکان اساسی نهادینه شدن حقوق بشر
- ۳- باور به حفظ حرمت جان انسانها و لذا تلاش برای لغو مجازات اعدام.
- ۴ عدالت خواهی برای قربانیان رژیم اسلامی از طریق نهاد ها و قوانین موجود بین المللی نظیر کنوانسیون علیه شکنجه و دادگاه جزائی بین المللی با این باور که صلح در استقرار عدالت معنی می یابد.

بنیاد مهر معتقد است که این مولفه ها میتواند راهنمای ما در برداشتن قدمهای اولیه برای نهادینه کردن حقوق بشر در ایران باشد. امید آن هست که کار مشترک بحول این محور ها بتواند به تشکیل یک جنبش وسیع در خارج کشور برای استقرار آزادی، دموکراسی و عدالت اجتماعی در ایران نیز مدد رساند. تلاش مردم ما برای دستیابی به یک جامعه آزاد و حکومتی سکولار و دموکراتیک علاوه بر مانع رژیم اسلامی ایران با مانع بزرگ دیگری مواجه است که دولتهای سعود جوی غربی با کمک خود به این رژیم ایجاد کرده اند. به گمان ما برداشتن این مانع وظیفه ایرانیان برون مرز و در گرو تشکیل یک بلوک قوی رای دهنده است که ملاک رای خود را مواضع قاطع کاندیدها در قبال نقض حقوق بشر در ایران قرار خواهد داد. اعلام جرم بر علیه جنایتکاران و محاکمه آنان از طریق نهادهای بین المللی و قوانین موجود نیز طریق موثر دیگری برای جلوگیری از مشروعیت دادن به رژیم اسلامی میباشد.

گروه ”مهر ایران” موفق شد اولین اعلام جرم خود را علیه رژیم اسلامی ایران، هاشمی رفسنجانی و فلاحیان در روز دوم سپتامبر ۲۰۰۳ در دادگاه فدرال امریکا مطرح نمود.. ادامه این امر مهم اما جز با مشارکت همگان امکان پذیر نیست. به گمان ما تلاش در راه عدالت خواهی و تشکیل یک بلوک رای دهنده از زمره معدود کارهای عملی در خارج کشور است. طلب ما از همه کسانی که دل در گرو آزادی ایران دارند آن است که ما را مدد کنند تا هر چه زودتر این مهم را به سرانجام مطلوب برسانیم. لطفاً فراخوان ما را امضا کنید و برای کسب اطلاعات بیشتر برای عضویت در گروه مهر و شرکت در این تلاش انسانی با ما تماس بگیرید.

باینوسیله پشتیبانی خود را از تلاش گروه مهر در موارد فوق اعلام میدارم

Signature

Name

Address

E-mail:

Tel:

Fax: